



مصاحبه و خبر

با درایت گل محمدی دنبال سه امتیاز هستیم

محمدی: سعی می‌کنیم شرمنده بازیکنان نشویم

محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در حاشیه نشست بانک شهر درباره دربی گفت: شرایط خوب است و ان‌شاء‌الله دو تیم بتوانند یک بازی خوب و تماشاگرپسند ارائه کنند که هواداران لذت ببرند و در انتها با پیروزی تیم پرسپولیس به پایان برسد. او درباره شرایط اسپانسر بانک شهر عنوان کرد: حمایت‌های خوبی امسال صورت گرفته و جا دارد به عنوان نماینده باشگاه از مدیریت بانک شهر تشکر کنم. خیلی از کمک‌هایی که خودمان باورمان نمی‌شد انجام شده. ما نسبت به سال‌های قبل خیلی مقروض هستیم اما به لطف مدیرعامل محترم و هیأت مدیره و همکاری با بانک شهر، توانستیم خیلی از مشکلات را حل کنیم.

دروازه‌بان پیشین پرسپولیس راجع به دربی و شانس برد پرسپولیس توضیح داد: من چون تجربه بازی در دربی را دارم، می‌دانم دربی اصلاً ربطی به جایگاه‌ها ندارد و دو تیم تلاش‌شان را خواهند کرد که برنده بیرون بیایند. حالا امسال شرایط طوری است که دو تیم در کورس قهرمانی هستند و مساوی به در تیمی نخواهد خورد. مطمئناً مثل سه بازی امسال، به دنبال حداکثر امتیازات هستیم و مطمئناً با درایت آقای گل محمدی و کادر فنی به دنبال سه امتیاز خواهیم بود. محمدی در خصوص دریافت مجوز حرفه‌ای گفت: تمام کارهایی که باید بخش ورزشی انجام می‌داد را انجام دادیم. از روز اول و با توجه به حذفی که پارسال رخ داده بود، تقسیم کار کردیم. معاونت ورزشی، اقتصادی و حقوقی کارهای خود را کردند و تا جایی که برعهده باشگاه بود ما کارهایمان را انجام دادیم و امیدوارم بحث‌های کلان مدیریتی هم انجام شود تا سال بعد در لیگ قهرمانان شرکت کنیم. معاون قرمزها با اشاره به مسئله مالکیت گفت: بعید می‌دانم این مسئله مشکلی باشد، با توجه به جلساتی که برگزار شده مشکلی نخواهیم داشت. آقای درویش مسئله ورزشگاه آزادی را هم پیگیری کردند و مشکلی نخواهیم داشت. امیدوارم هواداران هم حمایت کنند تا بتوانیم مجوز را بگیریم. محمد محمدی درباره پرداختی به بازیکنان هم گفت: دغدغه زیادی در این بخش نداریم. مشکلات زیادی داریم اما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که شرمنده بازیکنان و کادر فنی نشویم.

مدارک پرسپولیس بازگذاری شد

با اعلام رئیس سازمان خصوصی‌سازی مدارک مالکیت پرسپولیس برای مجوز حرفه‌ای بازگذاری شد. حسین قربان‌زاده در مورد مدارکی که قرار بود سازمان خصوصی‌سازی برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس جهت بازگذاری در سامانه صدور مجوز حرفه‌ای ارسال کنند، گفت: قرار بود سازمان خصوصی‌سازی به این دو باشگاه مجوز دهد که این اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: دیروز شخصاً با تعدادی از معاونان سازمان خصوصی‌سازی حضوری به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس رفتم تا بر روند بازگذاری مدارک توسط هر دو باشگاه نظارت کنیم. اکنون کار در دو باشگاه انجام شده است. یکی از مهم‌ترین مشکلات سرخابی‌ها که باعث شد مجوز حرفه‌ای این دو باشگاه صادر نشود و پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۲ حذف شوند، مالکیت مشترک این دو باشگاه و البته دولتی بودن آنها بود.



مهدی عبدی

کری در برابر کری

بعد از گلزنی دروازه‌بان استقلال از روی نقطه پنالتی در بازی گذشته این تیم، صحبت از روحیه بالای این دروازه‌بان برای دربی شد. شماره ۱۶ قرمزها اما در برابر ادعای مطرح شده سکوت نکرد و به گلزنی خود در فینال آسیا و همچنین دو دربی اشاره کرده است. در ادامه از گرفتن پنالتی رونالدو توسط بیرانوند صحبت کرد و همچنین گفت: باید بتوانی در زمین حرف بزنی و برتری خود را نشان بدهی.



لئاندرو پیریرا

از رویای گلزنی تا نیمکت نشینی محض

نهمین بازیکن برزیلی تاریخ پرسپولیس است و دو بازی قبل خوش‌شانس بود که ضربه او را داور گل تشخیص داد تا امسال حداقل یک گل به نامش ثبت شود. بعد از گلزنی مقابل ملوان در مورد گلزنی در دربی صحبت کرد اما باید دید با توجه به ترافیک خط حمله سرخپوشان، در این مسابقه حساس فرصت بازی به او خواهد رسید یا خیر؟ به نظر می‌رسد او بعد از عیسی یا حتی شیخ ته صف باشد.



محمد عمری

بازگشت مورچه اتمی به تمرینات گروهی

بین دو نیمه بازی با ملوان بود که به دلیل مصدومیت زمین مسابقه را ترک کرد. غیبت او در بازی قبل نگرانی هواداران را مضاعف کرد تا مبادا ستاره نوظهور تیمشان را برای صدمین دربی نداشته باشند. در تمرین سه‌شنبه شب سرخ‌پوشان مشخص شد که شماره ۸۰ پرسپولیس به تمرینات گروهی بازگشته و مشکلی برای حضور مقابل استقلال نخواهد داشت تا شاید برای اولین بار در فصل جاری، یحیی همه نفرات تیم خود را آماده داشته باشد.

معادلات پیچیده پرسپولیس برای دربی

عمری برمی‌گردد سروش بیرون می‌رود

میان خط دفاعی جای نعمتی نخواهد ماند.

احتمال استفاده از کمال؟

با اینکه کامیابی‌نیا فقط دقایقی کوتاه مقابل مس بازی کرد و در مصاف با مس رفسنجان و ملوان مصدوم بود اما احتمال دارد از سیستم ۴-۲-۳-۱ یا ۴-۲-۳-۱ هم وجود دارد اما به نظر می‌رسد آتهایی که دوست دارند تیم محبوب‌شان را با دو مهاجم نوک در این بازی ببینند، با دیدن نحوه چیدمان نفرات از یحیی دلخور خواهند شد مگر اینکه او زیاد از حد جسور باشد.

با اینکه پرسپولیس در سه بازی اخیر خود با سیستم ۱-۱-۴-۴ سه پیروزی به دست آورده، هفت گل زده و کلی موقعیت خلق کرده اما بازی با استقلال شرایط متفاوتی دارد و نمی‌توان با قاطعیت گفت یحیی از کدام سیستم بهره می‌برد. برای مصاف با استقلال احتمال استفاده از سیستم ۲-۴-۲ یا ۱-۳-۲-۴ هم وجود دارد اما به نظر می‌رسد آتهایی که دوست دارند تیم محبوب‌شان را با دو مهاجم نوک در این بازی ببینند، با دیدن نحوه چیدمان نفرات از یحیی دلخور خواهند شد مگر اینکه او زیاد از حد جسور باشد.

عمری بازی می‌کند سروش بیرون می‌رود؟

اگر قرار بر استفاده از سیستم ۱-۱-۴-۴ باشد احتمالاً محمد عمری - که مقابل مس کرمان بازی داده نشد تا برای دربی کاملاً آماده باشد - پشت سر مهدی عبدی در ترکیب اصلی خواهد بود. همچنین اگر قرار بر این باشد که یحیی ارنج سه بازی قبلی را در مرکز زمین به میدان بفرستد و اینجا هم جانب احتیاط را کنار بگذارد، زوج سرلک - سروش پشت سر عبدی و عمری بازی می‌کنند و البته سروش هم شرح وظایف تدافعی خواهد داشت. در عین حال به نظر می‌رسد هر ترکیبی که وسط زمین پرسپولیس به میدان برود و عمری و مثلاً عالی‌پناه مهاجم سایه باشند، علی نعمتی از ترکیب خارج خواهد شد چرا که یحیی مجبور است به وحید امیری در دفاع چپ بازی بدهد و آنگاه با توجه به بازگشت پورعلی گنجی به ترکیب

یحیی گل محمدی برای انتخاب بهترین استراتژی، بهترین سیستم و برترین ارنج شامل آماده‌ترین و باانگیزه‌ترین بازیکنان متناسب با شرایط و سیستم بازی تیم استقلال کار سختی در پیش دارد.

کدام ۲۰ نفر؟

کار سخت یحیی از حالا شروع شده چرا که با در نظر گرفتن اینکه تیم او برای مصاف با رقیب سنتی نه مصدوم دارد نه محروم، خط زدن روی یکی، دو بازیکن نامدار و انتخاب لیست بیست نفره کار سختی خواهد بود. بدون بازیکنان امید، پرسپولیس ۲۲ بازیکن شناخته شده و آماده برای این مسابقه در اختیار دارد که یحیی باید روی نام دو نفرشان خط بکشد. شاید یکی از آنها سیامک نعمتی باشد که تازه از مصدومیت برگشته اما نفر دوم کیست؟ آیا یکی از فورواردها خط می‌خورد یا قرعه به نام مظلوم‌ترین بازیکن تیم وحدت هنانوف می‌افتد؟

محتاط یا بی‌محابا؟

اگر گل محمدی بخواهد محتاط بازی کند و نتیجه نگیرد بعداً از سوی هواداران بشدت مورد انتقاد قرار خواهد گرفت و همه به او حمله می‌کنند که چرا ترسیدی. با این حال هیچ کس نمی‌داند که در سر یحیی چه می‌گذارد. آیا او بی‌محابا و ترس به مصاف حریف می‌رود تا برنده باشد یا باز هم جانب احتیاط را در نظر می‌گیرد و با تأمل به سمت دروازه حریف خواهد رفت؟

کدام سیستم؟



مصاحبه

برنده این دربی قهرمان لیگ می‌شود

سکوت مرموز بازیکنان پرسپولیس؛ ریلکس و امیدوار

نگاه فنی

محمد فراگزلو
روتابه نگار

در تمرین پرسپولیس هیچ کس درباره دربی حرف نمی‌زند اما یکی از بازیکنان مهم سرخ‌ها که مقابل مس کرمان هم شرایط خوبی داشت با تعریفی که پیروزی در دربی حکم طلا پیدا خواهد کرد.

پیروز می‌شود. این گروه معتقدند سپاهان با وجود اینکه روی کاغذ شانس بیشتری دارد و حریفانش راحت‌تر به نظر می‌رسند اما امتیاز خواهد داد و اینگونه است که پیروزی در دربی حکم طلا پیدا خواهد کرد.

پرسپولیس باید مقابل استقلال برنده باشد نه به خاطر اینکه هواداران همیشه در این بازی برد می‌خواهند چرا که برای قهرمان شدن چاره‌ای جز پیروزی در این مسابقه نیست. پرسپولیس در صورت شکست کار را تمام شده خواهد دید و با فاصله چهار امتیاز در سه هفته پایانی کاری نمی‌تواند انجام دهد و باید برای حفظ همان رتبه سومین‌اش بجنگد. در صورت مساوی فاصله یک امتیازی با استقلال حفظ خواهد شد اما ممکن است فاصله با سپاهان به ۳ برسد و باز هم قهرمانی تا حدود ۷۰-۸۰ درصد از دست رفته است و فقط باید امیدوار بود که در نهایت بالاتر از رقیب سنتی در رده دوم قرار بگیرد.

یحیی گل محمدی به‌عنوان رهبر فنی پرسپولیس روز سه‌شنبه و در روز تولد سیامک نعمتی بازیکنان را جمع و برای آنها حرف زد اما سخنرانی تهنیت‌کننده گل محمدی احتمالاً امروز یا فردا در تمرینات نهایی و مهم قبل از بازی ایراد خواهد شد.

یحیی در دو مقطع سرمربیگری‌اش در پرسپولیس هیچ وقت در جریان ۹۰ دقیقه به استقلال نباخته و از این حیث روحیه بالایی دارد. او در لیگ برتر ایران، باشگاه پرسپولیس و البته دربی مری به تجربه‌ای است و چم و خم این بازی را خوب یاد گرفته. البته در راه رسیدن به این تجربه بعضاً تصمیماتی هم گرفته که به مذاق هواداران خوش نیامده اما حالا با آن پشتوانه غنی می‌تواند تصمیمات مفیدی برای تیمش در این بازی فینال‌گونه بگیرد.

اما پیروزی در دربی داستان دیگری را رقم خواهد زد و می‌تواند پرسپولیس را به سوی قهرمانی هل دهد. بسیاری از علاقه‌مندان فوتبال معتقدند برنده این دربی قهرمان لیگ خواهد شد چرا که روحیه و انرژی بسیار بیشتری را خواهد گرفت و با توجه به اینکه هر دو تیم روی دور برد هستند و شرایط خوبی دارند وضعیت بسیار بهتری پیدا خواهد کرد و در سه بازی بعدی هم حتماً

